

#### An ISO 9001 Certified Company Government Recognized One Star Export House

### **Corporate Office:**

2nd Floor, Mrudul Tower, B/h. Times of India, Ashram Road, Ahmedabad - 380 009, Gujarat, INDIA.

Tel.: +91-79-66614508 E-mail: info@gyscoal.com

Web.: www.gyscoal.com

CIN: L27209GJ1999PLC036656

### Regd. Office & Factory:

Ubkhal, Kukarwada - 382 830, Tal.: Vijapur, Dist.: Mehsana,

Gujarat, INDIA.

Tel.: +91-2763-252384 Fax: +91-2763-252540 E-mail: info@gyscoal.com

#### August 02, 2022

To,

#### **Bombay Stock Exchange Limited**

1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001.

**Scrip Code: 533275** 

To,

#### National Stock Exchange of India Ltd.,

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

Company Symbol: GAL

#### Sub.: Newspaper Advertisement - Notice for information regarding 23rd Annual General Meeting.

Dear Sir/ Madam,

With reference to the above and in compliance with Regulation 30 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) regulations, 2015 and Ministry of Corporate Affairs' circular number 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020 read with General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, 02/2022 dated May 05, 2022 and other applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBIIHO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and Circular No. SEBIIHO/CFD/CMD2/CIRIP/2022/62 dated May 13, 2022, issued by Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars'), we enclose herewith the copies of newspaper advertisement published on August 01, 2022 in the newspaper of Financial Express (English) and Financial Express (Gujarati) with respect to the information regarding 23<sup>rd</sup> AGM of the Company scheduled to be held on Wednesday, August 24, 2022 at 02:00 p.m. (1ST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means.

The above information is also available on the website of the Company at www.gyscoal.com.

We request to kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For, Gyscoal Alloys Limited

Hirai Patei

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



STRESSED ASSET MANAGEMENT BRANCH 2nd Floor, Desna Shopping Complex, Usmanpura Chauraha, Ashram Road, Ahmedabad-380014 M.: 8478937847, E-Mail: armbahmedabad@indianbank.co.in

# POSSESSION NOTICE [Under Rule 8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002] (For immovable property)

Whereas, The undersigned being the authorized officer of the Indian Bank (Erstwhile Allahabad Bank), under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under section 13 (12) read with Rule 3 of the security interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 14.06.2018 calling upon the borrower Mr. Rajendra N. Ganeriwal to repay the amount mentioned in the demand notice issued under section 13(2) and accrued interest and cost etc. within 60 days from the date of receipt of the said notice. A amount of Rs. 38,16,184.72 (Thirty Eight lakhs Sixteen Thousands one hundred Eighty Four Rupees Seventy Two Paise Only) as on 15.07.2022 together with further interest thereon and incidental expenses, costs, charges etc. due to Indian Bank, Stressed Asset Management (SAM) Branch, Ahmedabad.

The Borrowers/Guarantors/Mortgagor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers and the public in general that the Assistant Superintendent, Additional Chief Metropolitan Magistrate Court, Ahmedabad in compliance of order dated 03.02.2022 issued by Hon'ble Chief Matropolitan Magistrate Ahmedabad. under sec. 14 of the SARFAESI Act 2002 handed over the Physical Possession of the property described hereunder to the authorized officer of the bank and the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of the powers conferred on him under section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on 31st day of July of the year 2022.

The Borrowers/Guarantors/Mortgagor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Indian Bank for net amount of Rs. 38,16,184.72 (Thirty Eight lakhs Sixteen Thousands one hundred Eighty Four Rupees Seventy Two Paise Only) as on 15.07.2022 together with further interest thereon till the date of payment and incidental expenses, costs, charges etc.

The borrower's attention is invited to the provisions of sub-section (8) of section 13 of the SARFAESI Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

# **Description of The Immovable Property**

All that piece and parcel of the immovable property being bungalow No. 90, land area admeasuring 407 sq. yard i.e. 340.304 sq. mtrs. with construction thereon admeasuring 143.09 Sq.Mtrs, on ground floor and 126.84 Sq. Mrts. On first floor aggregating to 269.93 Sq. Mtrs in scheme known as "Girdharnagr Co. Op. Housing Society Limited" and undivided proportionate share land bearing T.P. Scheme No. Final Plot No. 86 & 88 Paiki, situated and laying at Mouje/Vill: Dariyapur-Kazipur, Taluka: City District: Ahmedabad & Sub District Ahmedabad-6 in the name of Rajendra N. Ganeriwal. East: Bungalow No. 89/1, West: Bungalow No. 91/2, North: Bungalow No. 85, South: Society Internal Road

(Above listed property is also held as secured assets (mortgaged) in the NPA account Nisha Tex (Prop. Mr. Rajendra N Ganeriwal) in which for Rs. 5,81,52,484.00 (Five crore Eighty One Lakhs Fifty Two Thousands Four hundred Eighty Four Rupees Only) as on 15.07.2022 together with further interest thereon and incidental expenses, costs, charges etc. due to the Indian Bank, secured creditor)

Date: 31.07.2022 (Rohit Ranjan) Place: Ahmedabad Authorized officer

# ANCIERS LIMITED NG FINANCE LIMITED) (CIN:L65922RJ2011PLCO34297)

r, South End Square, Mansarovar Industrial Area, Jaipur. 302020

struction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with

d Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to orised Officer of AAVAS FINANCIERS LIMITED (Formerly known as "Au HOUSING and 'Whatever there is" basis. The details of the cases are as under.

Reserve Earnest Date & Place of Tender

Property	Price For Property	Money For Property	Time of Auction	Submission, Tender Open & Auction at Aavas Financiers Ltd.
ey No. / Block No. 273/A, Khatta ot No. 239, Nilkanth Residency, ithaiya, Taluka & Sub-District - ct - Surat, Gujarat. Admeasuring Sq. Yard Along with 16.75 Sq. Yard.	Rs. 1075200/-	Rs. 107520/-	11.00 AM TO 01.00 PM 02 Sep 2022	301 & 305, REGENT SQUARE, ABOVE D- MART,ADAJAN, SURAT-395009, GUJARAT-INDIA
ry No. 323/1 Paiki, Paiki Plot No., Bhaktinagar-1, Botad, Taluka – – Botad, Gujarat. Admeasuring Mtrs. North Side Part. (Total easuring 135 Sq. Mtrs).	Rs. 911347/-	Rs. 91135/-	11.00 AM TO 01.00 PM 02 Sep 2022	SHOP NO 1, MASTARMA COMPLAX,MASTA RAM MANDIR ROAD, BOTAD- 364710, GUJARAT- INDIA

the tender form provided by the AFL which is to be collected from the above branch offices y "on the sealed envelope along with the Cheque/DD/pay order of 10% of the Reserve Price as on/before time of auction during office hours at the above mentioned offices. The sealed foned office of AAVAS FINANCIERS LIMITED (Formerly known as "Au HOUSING FINANCE The EMD is refundable if the bid is not successful. 2). The successful bidder will deposit 25% of



Bhadra Branch, Mission Road, Opp. Italian Bakery, Bhadra, Ahmedabad Gujarat 380001 Phone 079-25507912

Email: bhadra@indianbank.co.in

### APPENDIX IV [Rule 8(1)] POSSESSION NOTICE (For immovable property)

The undersigned being the authorized officer of the Indian Bank under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 8 & 9 of the Security Interest (Enforcement) rules, 2002 issued a demand notice dated 02.03.2022 calling upon the borrower I Guarantor/ Mortgagor Mr. Dipesh Manoharbhai Amre and Mr. Manohar Babubhai Amre having account with our Bhadra branch to repay the amount mentioned in the notice being Rs.14,62,844.00 (Rupees Forteen Lakh Sixty Two thousand Eight Hundred and forty four only) together with further interest thereon at the contractual rate plus costs, charges and expenses till date of repayment within 60 days from the date of said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 & 9 of the said rule on this 29th day of July of the year 2022.

The borrower/ Guarantor/ Mortgagor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Indian Bank for an amount Rs.14,62,844.00 (Rupees Forteen Lakh Sixty Two thousand Eight Hundred and forty four only) as on 11/02/2022 with further interest. costs, other charges and expenses till date of payment.

## Description of Immovable Property

Flat No 302, Block No F, 3rd Floor, Tejendra Crystal Nr Pushp Arcade, Vastral, Ahmedabad-382415 and the said Property is bounded as under: North: Flat no G-303, South: Flat no F-301, East: Flat no F-303, West: Astha Bunglow. Sd/-

Date: 29.07.2022 Authorised officer, Place: Ahmedabad Indian Bank इंडियन बैंक 🤼 Indian Bank △ इसाहाबाद

Bhadra Branch, Mission Road, Opp. Italian Bakery, Bhadra, Ahmedabad Gujarat 380001 Phone 079-25507912 Email: bhadra@indianbank.co.in

# APPENDIX IV [Rule 8(1)] POSSESSION NOTICE (For immovable property)

The undersigned being the authorized officer of the Indian Bank under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 8 & 9 of the Security Interest (Enforcement) rules, 2002 issued a demand notice dated 02.03.2022 calling upon the borrower Guarantor/ Mortgagor Mrs. Renukaben Sureshbhai Patel and Mr. Sureshbhai Babaldas Patel having account with our Bhadra branch to repay the amount mentioned in the notice being Rs.21,00,721.00 (Rupees Twenty one Lakh Seven hundred and Twenty One only) together with further interest thereon at the contractual rate plus costs, charges and expenses till date of repayment within 60 days from the date of said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 & 9 of the said rule on this 29th day of July of the year 2022.

The borrower/ Guarantor/ Mortgagor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Indian Bank for an amount Rs.21,00,721.00 (Rupees Twenty one Lakh Seven hundred and Twenty One only) as on 11/02/2022 with further interest, costs, other charges and expenses till date of payment.

## Description of Immovable Property

Flat No 204, 2nd Floor, Block I. Dharti Status, Near Suryam Greens, RTO Road, Vastral, Ahmedabad-380038 and the said Property is bounded as under: North: Open Space, South: Flat no I/203, East Open Space, West: Flat no I/205.

Date: 29.07.2022 Authorised officer, Place: Ahmedabad Indian Bank

# **GYSCOAL ALLOYS LIMITED**

CIN - L27209GJ1999PLC036656

Registered Office: Plot No. 2/3, GIDC, Ubkhal, Kukarwada, Tal. Vijapur,

Dist. Mehsana 382830 Gujarat. Corporate Office: 2nd Floor, Mrudul Tower, B/H. Times of India, Ashram Road,

Ahmedabad - 380009 Gujarat. India. Tel.: 079- 66614508, 66610181 Website:- www.gyscoal.com, E- Mail:- info@gyscoal.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS ANNUAL GENERAL MEETING NOTICE is hereby given that the 23rd Annual General Meeting ("AGM") of the members of GYSCOAL ALLOYS LIMITED ("Company") will convened on Wednesday, August 24, 2022 at 02.00 P.M. (IST) through Video Conferencing /Other Audio Visual Means ("VC/DAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act. 2013 ('Act'), Rules framed thereunder, various General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, circular no. 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021 read with the Circular No.02/2022 dated May 05, 2022 respectively, issued by Ministry of Corporate Affairs read with the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and circular No. SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 dated May 13, 2022 respectively, issued by SEBI, to transact the business as set out in the Notice of 23rd AGM.

Member(s) who have not registered/updated their e-mail addresses with the Company are requested to register/update the same with our RTA i.e. Link Intime India Pvt. Ltd. at ahmedabad@linkintime.co.in, or with their depository Participant (DP). Further, Members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with company can register or update their e-mail ID by writing to our RTA, with the details of folio no and self-attested copy of PAN at ahmedabad@linkintime.co.in/cs@gyscoal.com or sending hard copy to company at corporate office or to RTA.

The Company will provide facility to the members to exercise their rights to vote by electronic means. The instruction for the joining the AGM through VC/OAVM and the process of the e-voting (including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address can cast their vote through e-voting), will form part of the Notice of 23rd AGM.

Electronic copy of the 23rd Annual Report along with the Notice will be sent in due course to all the Member(s) whose e-mail addresses are registered with the Company/ RTA or Depository Participants and will be available on the website of the Company www.gyscoal.com and on website of both the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.comin due course.

Place : Ahmedabad Date: July 31, 2022 For, Gyscoal Alloys Limited **Hiral Patel** Company Secretary

इंडियन बैंक 🔈 Indian Bank

Bhadra Branch, Mission Road, Opp. Italian Bakery, Bhadra, Ahmedabad Gujarat 380001 Phone 079-25507912 Email: bhadra@indianbank.co.in

# APPENDIX IV [Rule 8(1)] POSSESSION NOTICE (For immovable property)

The undersigned being the authorized officer of the Indian Bank under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 8 & 9 of the Security Interest (Enforcement) rules, 2002 issued a demand notice dated 02.03.2022 calling upon the borrower/ Guarantor/ Mortgagor Mrs. Pravinaben Dilipkumar Mevada and Mr. Jigerkumar Dilip Mevada and Viralkumar Dilip Mevada having account with our Bhadra branch to repay the amount mentioned in the notice being Rs.20,52,506.00 (Rupees Twenty Lakh Fifty Two Thousand Five hundred and Six only) together with further interest thereon at the contractual rate plus costs, charges and expenses till date of repayment within 60 days from the date of said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 & 9 of the said rule on this 29th day of July of the year 2022.

The borrower/ Guarantor/ Mortgagor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Indian Bank for an amount Rs.20,52,506.00 (Rupees Twenty Lakh Fifty Two Thousand Five hundred and Six only) as on 11/02/2022 with further interest, costs, other charges and expenses till date of payment.

# Description of Immovable Property

Flat No 104, 1st Floor, Block G. Suryam Elegance, Nr Silver Habitate, B/H Madhav farm S.P. Ring Road, Odhav Ahmedabad-382415 and the said Property is bounded as under: North: Stair, South: Internal Road, East : Flat no. G/103 West : Margin Area. Authorised officer,

Date: 29.07.2022 Place : Ahmedabad

# PRUDENT CORPORATE ADVISORY SERVICES LIMITED.

CIN: U91120GJ2003PLC042458



Indian Bank

Money through wisdom —

Regi. Office: Prudent House, Panjrapole Cross Road, Nr. Polytechnic, Ambawadi, Ahmedabad - 380015, Gujarat, India. Phone: +91-79-40209600. E-mail: cs@prudentcorporate.com | www.prudentcorpotrate.com

YoY Revenue 42.9% **†** 

YoY PAT **25.0%↑** 

YoY EBITDA Margin 180<sub>bps</sub> 1



ભદ્ર શાખા, મીશન રોડ, ઈટાલીયન બેક્રરી સામે, ભદ્ર, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૦૧ ย์-มิต : bhadra@indianbank.co.in

પરિશિષ્ટ ૪ (નિયમ ૮(૧)) કબજા નોટીસ (સ્થાવર મિલકત માટે) આથી સિક્યોરીટાઈઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાયનાન્સિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ ૨૦૦૨ હેઠળ અને સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૮, ૯ સાથે વંચાતી કલમ ૧૩ (२) हेठण प्राप्त सत्तानी इसे नीचे सही કरनार **धन्डियन जेंडना** अधिङ्व

અધિકારીએ તા. ૦૨.૦૩.૨૦૨૨ ના રોજ માંગણા નોટિસ જારી કરી અમારી ભવ **શાખા** સાથે ખાતું ધરાવતા દેવાદાર/જામીનદાર/ગીરવેદાર **શ્રીમતી પ્રવિણાબે**ન દિલીપકુમાર મેવાડા અને શ્રી જીગરકુમાર દિલીપ મેવાડા અને વિરલક્સાર દિલીપ **મેવાડા ને** માંગણા નોટીસમા જણાવેલ **રૂા. ૨૦,૫૨,૫૦૬.૦૦ (રૂપિયા વીસ લાખ બાવન હજાર પાંચસો છ પુરા)** તરીકેની રકમ ચૂકવણીની તારીખ સુધી તેની પરના કરારના દરે આગળના વ્યાજ વત્તા કિંમતો, ચાર્જિસ અને ખર્ચાઓ સહિત જણાવેલ નોટીસ મળ્યાની તારીખથી ૬૦ દિવસની અંદર ચુકવવા જણાવ્યું હતું .

દેવાદાર રકમ પરત ચુકવવામાં નિષ્ફળ જતાં , આથી દેવાદાર અને જાહેર જનતાને આ નોટિસથી જાણ કરવામાં આવે છે કે નીચે સહી કરનારે કથિત નિયમોના નિયમ ૮ અને ૯ સાથે વંચાતી કાયદાની કલમ ૧૩(૪) હેઠળ તેમને/તેણીને પ્રાપ્ત સત્તાની રૂએ નીચે દર્શાવેલી મિલકતનો **તારીખ રહમી જૂલાઈ, ૨૦૨૨ ના રોજ કબજો લઈ લીધો છે.** 

આથી ખાસ કરીને દેવાદાર/જામીનદાર/ગીરવેદાર અને જાહેર જનતાને મિલકત સાથે કોઇ સોદો ન કરવા સાવધ કરવામાં આવે છે અને મિલકત સાથેનો કોઇપણ સોદો **ઇન્ડિયન બેંકની તા. ૧૧.૦૨.૨૦૨૨ મુજબની રૂા. ૨૦,૫૨,૫૦૬.૦૦ (રૂપિયા વીસ લાખ બાવન હજાર પાંચસો છ પુરા)** તરોકેની રકમના અને ચૂકવણીની તારીખ સુધી તેની પરના આગળના વ્યાજ, કિંમતો, અન્ય ચાર્જિસ અને ખર્ચાઓ સહિતન

### સ્થાવર મિલકતોનું વર્ણન

સિલ્વર હેબિટાટ પાસે, માધવ ફાર્મની પાછળ, એસ.પી.રીંગ રોડ, ઓઢવ, અમદાવાદ-૩૮૨૪૧૫ ખાતે સૂર્ચમ એલિગન્સમાં બ્લોક જી ના ૧લા માળે ફ્લેટ નં. ૧૦૪. કથિત મિલકતની **ચતુઃસીમા નીચે મુજબ છેઃ ઉત્તરઃ** સીડી, **દક્ષિણઃ** આંતરિક રોડ , **પૂર્વઃ** ફ્લેટ નં . જી/૧૦૩ , **પશ્ચિમઃ** માર્જિન વિસ્તાર . તારીખ : ૨૯.૦७.૨૦૨૨ અદ્યકૃત અદ્યકારી



ભદ્ર શાખા, મીશન રોડ, ઈટાલીયન બેક્ર્રી સામે, ભદ્ર, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૦૧ ફોન : ૦૯૯-૨૫૫૦૯૧૨ ย์-भेต : bhadra@indianbank.co.in

#### પરિશિષ્ટ ૪ (નિયમ ૮(૧)) કબજા નોટીસ (સ્થાવર મિલકત માટે)

આથી સિક્ચોરીટાઈઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટ્રકશન ઓફ ફાયનાન્સિયલ એસેટર એન્ડ એન્કોર્સમેન્ટ ઓક સિક્ચોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ ૨૦૦૨ હેઠળ અને સિક્ચોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૮, ૯ સાથે વંચાતી કલમ ૧૩ (૨) હેઠળ પ્રાપ્ત સત્તાની રૂએ નીચે સહી કરનાર **ઇન્ડિયન બેંકના** અધિકૃત અધિકારીએ **તા. ૦૨.૦૩.૨૦૨૨ ના રોજ** માંગણા નોટિસ જારી કરી **અમારો ભદ્ર શાખા** સાથે ખાતું ધરાવતા દેવાદાર/જામીનદાર/ગીરવેદાર **શ્રીમતી રેણુકાબેન સુરેશભાઈ પટેલ અને શ્રી સુરેશભાઈ બબલદાસ પટેલ ને** માંગણા નોટીસમા જણાવેલ **રાં. ૨૧,૦૦,૯૨૧.૦૦ (રૂપિયા એક્વીસ લાખ સાતસો એક્વીસ પુરા)** तरीङेनी रङम यूङवाशीनी तारीण सुधी तेनी परना ङरारना हरे आगणना व्याप વત્તા કિંમતો, ચાર્જિસ અને ખર્ચાઓ સહિત જણાવેલ નોટીસ મળ્યાની તારીખથી ૬૦ દિવસની અંદર ચુકવવા જણાવ્યું હતું.

દેવાદાર રકમ પરંત ચૂકવવામાં નિષ્ફળ જતાં, આથી દેવાદાર અને જાહેર જનતાને આ नोटिसथी পाश इरवामां आवे छे डे नीचे सही इरनारे डिथत नियमोना नियम ८ अने ૯ સાથે વંચાતી કાયદાની ક્લમ ૧૩(૪) હેઠળ તેમને/તેણીને પ્રાપ્ત સત્તાની રૂએ નીચે દર્શાવેલી મિલકતનો **તારીખ રહમી જૂલાઈ, ૨૦૨૨ ના રોજ કબજો લઈ લીધો છે.** 

આથી ખાસ કરીને દેવાદાર/જામીનદાર/ગીરવેદાર અને જાહેર જનતાને મિલકત સાથે કોઇ સોદો ન કરવા સાવધ કરવામાં આવે છે અને મિલકત સાથેનો કોઇપણ સોદો **ઇન્ડિયન બેંકની તા. ૧૧.૦૨.૨૦૨૨ મુજબની રૂા. ૨૧,૦૦,७૨૧.૦૦ (રૂપિયા એકવીસ લાખ સાતસો એકવીસ પુરા)** તરીકેની રકમના અને ચૂકવણીની તારીખ સુધી તેની પરના આગળના વ્યાજ, કિંમતો, અન્ય ચાર્જિસ અને ખર્ચાઓ સહિતન ચાર્જને આધિન રહેશે

### સ્થાવર મિલકતોનું વર્ણન

સૂર્ચમ ગ્રીન્સ પાસે, આ૨.ટી.ઓ ૨ોડ, વસ્ત્રાલ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૩૮ ખાતે ધરતી સ્ટેટસમાં બ્લોક આઈ ના બીજા માળે ફ્લેટ નં. ૨૦૪. કથિત મિલકતની ચતુઃસીમા નીચે મુજબ છેઃ ઉત્તરઃ ખુલ્લી જગ્યા, દક્ષિણઃ ફ્લેટ નં. આઈ/૨૦૩ **પૂર્વઃ** ખુલ્લી જગ્યાં, **પશ્ચિમઃ** ફ્લેટ નં. આઈ/૨૦૫.

તારીખ : ૨૯.૦७.૨૦૨૨ સ્થળ : અમદાવાદ

અધિકૃત અધિકારી, ઇન્ડિયન બેંક



ભદ્ર શાખા, મીશન રોડ, ઈટાલીયન બેક્રરી સામે, ભદ્ર, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૦૧ ફોન : ૦૯૯-૨૫૫૦૯૧૨ ย-ผิด : bhadra@indianbank.co.in

પરિશિષ્ટ ૪ (નિયમ ૮(૧)) કબજા નોટીસ (સ્થાવર મિલકત માટે) આથી સિક્યોરીટાઈઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટ્રકશન ઓફ ફાયનાન્સિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ ૨૦૦૨ હેઠળ અને સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૮, ૯ સાથે વંચાતી કલમ ૧૩ (२) हेठण प्राप्त सत्तानी ३भे नीचे सही ङ२ना२ **ઇन्डियन जेंडना** अधिङृत અધિકારીએ તા. ૦૨.૦૩.૨૦૨૨ ના રોજ માંગણા નોટિસ જારી કરી અમારી ભદ્ર **શાખા** સાથે ખાતું ધરાવતા દેવાદાર/જામીનદાર/ગીરવેદાર **શ્રી દિપેશ મનોહરભાઈ આમરે અને શ્રી મનોહર બાબુભાઈ આમરે ને** માંગણા નોટીસમા જણાવેલ **રા**. **૧૪,૬૨,૮૪૪.૦૦ (રૂપિયા ચોદ લાખ બાસઠ હજાર આઠસો ચુમ્માલીસ પુરા)** તરીકેની રકમ ચૂકવણીની તારીખ સુધી તેની પરના કરારના દરે આગળના વ્યાજ વત્તા કિંમતો ચાર્જિસ અને ખર્ચાઓ સહિંત જણાવેલ નોટીસ મળ્યાની તારીખથી ૬૦ દિવસની અંદર

દેવાદાર રકમ પરત ચુકવવામાં નિષ્ફળ જતાં , આથી દેવાદાર અને જાહેર જનતાને આ નોટિસથી જાણ કરવામાં આવે છે કે નીચે સહી કરનારે કથિત નિયમોના નિયમ ૮ અને ૯ સાથે વંચાતી કાયદાની કલમ ૧૩(૪) હેઠળ તેમને/તેણીને પ્રાપ્ત સત્તાની રૂએ નીચે દર્શાવેલી મિલકતનો તારીખ **રલ્મી જૂલાઈ, ૨૦૨૨ ના રોજ કબજો લઈ લીધો છે.** 

આથી ખાસ કરીને દેવાદાર/જામીનદાર/ગીરવેદાર અને જાહેર જનતાને મિલકત સાથે કોઇ સોદો ન કરવા સાવધ કરવામાં આવે છે અને મિલકત સાથેનો કોઇપણ સોદો ઇન્ડિયન બેંકની તા. ૧૧.૦૨.૨૦૨૨ મુજબની રૂા. ૧૪,૬૨,૮૪૪.૦૦ (રૂપિયા ચોદ લાખ બાસઠ હજાર આઠસો ચુમ્માલીસ પુરા) તરીકેની રકમના અને ચૂકવણીની તારીખ સુધી તેની પરના આગળના વ્યાજ, કિંમતો, અન્ય ચાર્જિસ અને ખર્ચાઓ સહિતના ચાર્જને આધિન રહેશે.

# સ્થાવર મિલકતોનું વર્ણન

પુષ્પ આર્કેડ પાસે, વસ્ત્રાલ, અમદાવાદ-૩૮૨૪૧૫ ખાતે તેજેન્દ્ર ક્રિસ્ટલમાં બ્લોક એફ ના ૩જા માળે ફ્લેટ નં. ૩૦૨. કથિત મિલકતની ચતુ:સીમા નીચે મુજબ છેઃ ઉત્તરઃ ફ્લેટ નં. જી-303, દક્ષિણઃ ફ્લેટ નં. એફ-309, **પૂર્વઃ** ફ્લેટ નેં.એફ-303 , **પશ્ચિમઃ** આસ્થા બંગલો .

તારીખ : ૨૯.૦७.૨૦૨૨ સ્થળ : અમદાવાદ

યુકવવા જણાવ્યું હતું.

અધિકૃત અધિકારી, ઇન્ડિયન બેંક

# **GYSCOAL ALLOYS LIMITED**

Registered Office: Plot No. 2/3, GIDC, Ubkhal, Kukarwada, Tal. Vijapur,

Dist. Mehsana 382830 Gujarat. Corporate Office: 2nd Floor, Mrudul Tower, B/H. Times of India, Ashram Road Ahmedabad - 380009 Gujarat. India. Tel.: 079- 66614508, 66610181

Website:- www.gyscoal.com, E- Mail:- info@gyscoal.com NOTICE TO THE SHAREHOLDERS ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 23rd Annual General Meeting ("AGM") of the members of GYSCOAL ALLOYS LIMITED ("Company") will convened on Wednesday, August 24, 2022 at 02.00 P.M. (IST) through Video Conferencing /Other Audio Visua Means ("VC/OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act. 2013 ('Act'), Rules framed thereunder, various General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, circular no. 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020. 02/2021 dated January 13, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021 read with the Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022 respectively, issued by Ministry of Corporate Affairs read with the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and circular No. SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 dated May 13, 2022 respectively, issued by SEBI, to transact the business as set out in the Notice of 23rd AGM.

Member(s) who have not registered/updated their e-mail addresses with the Company are requested to register/update the same with our RTA i.e. Link Intime India Pvt. Ltd, at ahmedabad@linkintime.co.in, or with their depository Participant (DP) Further, Members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with company can register or update their e-mail ID by writing to our RTA, with the details of folio no and self-attested copy of PAN at ahmedabad@linkintime.co.in/cs@gyscoal.com or sending hard copy to company at

The Company will provide facility to the members to exercise their rights to vote by electronic means. The instruction for the joining the AGM through VC/OAVM and the process of the e-voting (including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address can cast their vote through e-voting), will form part of the Notice of 23rd AGM.

Electronic copy of the 23rd Annual Report along with the Notice will be sent in due course to all the Member(s) whose e-mail addresses are registered with the Company/ RTA or Depository Participants and will be available on the website of the Company www.gyscoal.com and on website of both the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.comin due course

Place : Ahmedabad Date: July 31, 2022

For, Gyscoal Alloys Limited Hiral Patel Company Secretary

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड Container Corporation of India Ltd. Navratna Company (A Govt. of India Undertaking)

#### PUBLIC AUCTION/TENDER NOTICE DISPOSAL OF UNCLEARED/UNCLAIMED IMPORTED CARGO THROUGH E- AUCTION

Container Corporation of India Ltd. shall be auctioning scrap items, empty damage containers and unclaimed/uncleared imported cargo landed at the terminals of Area 1 and Area 4 those containers arrived on or before 31.03.2021 through e-auction on 18.08.2022 & 31.08.2022 on "AS IS WHERE IS BASIS". All details along with Terms & Conditions of auction sale & cargo details will be available on www.concorindia.co.in & www.mstcecommerce.com w.e.f. 04.08.2022 & 20.08.2022. All importers including Government Undertakings/ Departments whose containers/goods are lying unclaimed/ uncleared and falling in the said list uploaded in website at respective terminals, because of any dispute, stay by Court/ Tribunal/others or any such reason may accordingly inform the concerned Executive Director at Area 1 and Area 4 CONCOR as well as Commissioner of Customs of the concerned Commissionaires, and file their objections/ claims regarding disposal of such goods within 7 (Seven Days) of this notice failing which the goods will be auctioned on "AS IS WHERE IS BASIS" without any further notice. For full details please log on to www.concorindia.co.in & www.mstcecommerce.com Executive Director, Area 1

#### SYMBIOX INVESTMENT & TRADING CO. LTD

CIN No: L65993WB1979PLC032012 7A, RANI RASHMONI ROAD, KOLKATA-700013 Email ID. symvioxinvestment100@gmail.com; www. symbioxinvestment.com; Contact No. 033-3251-5833 UNAUDITED FINANCIAL RESULT FOR QUARTER ENDED ON 30TH JUNE, 2022

10. 2000 0000 0000					
PARTICULARS	Quarter ending (30/06/2022)	Corresponding 3 months ended in the previous year (30/06/2021)	previous year ended (31/03/2022)		
Total income from operations(net) Net Profit/ (Loss) from Ordinary	273.88	13.86	177.09		
Activities after tax Net Profit/ (Loss) for the period after	51.53	1.33	13.89		
tax (after Extraordinary items)	51.53	1.33	13.89		
Equity Share Capital Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the balance	3,128.73	3,128.73	3,128.73		
sheet of previous year) Earning Per Share (of Rs. 10/-each)	_	_	_		
Basic	0.165	0.004	0.044		
Diluted	0.165	0.004	0.044		

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Mina Devi Agarwa Directo Place: Kolkata DIN NO. 07370734

इंडियन बैंक 🦝 Indian Bank

સ્ટ્રેસ્ટ એસેટ્સ મેનેજમેન્ટ શાખા, રજો માળ, દેસના શોપીંગ કોમ્પલેક્ષ, ઉસ્માનપુરા ચોરાહા, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૪, મો. ૮૪૯૮૯૩૯

#### સિક્ચોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો ૨૦૦૨ના નિયમ ૮(૧) હેઠળ કબજા નોટીસ (સ્થાવર મિલકત માટે)

આથી નીચે સહી કરનારે **ઇન્ડિયન બેંક (અગાઉ અલાહાબાદ બેંક)**ના અધિકૃત અધિકારી તરીકે સિક્યોરીટાઈઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાયનાન્સિયલ એસેટર એન્ડ એન્કોર્સમેન્ટ ઓક સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ ૨૦૦૨ હેઠળ અને સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિચમો , ૨૦૦૨ના નિચમ ૩ સાથે વંચાતી કલમ ૧૩ (૧૨) હેઠળ પ્રાપ્ત સત્તાની રૂએ **તા. ૧૪.૦૬.૨૦૧૮** ના રોજ માંગણા નોટિસ જારી કરીને દેવાદાર **શ્રી રાજેન્દ્ર એન. ગનેરીવાલ**ને ક્લમ ૧૩(૨) હેઠળની માંગણા નોટીસમાં જણાવેલ સ્ક્રમ અને ઉપાર્જિત વ્યાજ અને પડતર વગેરે જણાવેલ નોટીસ મળ્યાની તારીખથી ૬૦ દિવસની અંદર ચુકવવા જણાવ્યું હતું. **ઇન્ડિયન બેંક, સ્ટ્રેસ્ડ એસેટ મેનેજમેન્ટ (એસએએમ)** શાખા, અમદાવાદને તાં. ૧૫.૦७.૨૦૨૨ મુજબ રૂા. ૩૮,૧૬,૧૮૪.७૨ (રૂપિયા આડત્રીસ **લાખ સોળ હજાર એક્સો ચોર્ચાસી અને બોંત્તેર પૈસા)** ની રકમ તેની પરના આગળના વ્યાજ અને આકસ્મિક ખર્ચાઓ , પડતરો , ચાર્જિસ વગેરે સહિત ચૂકવવાની બાકી છે .

દેવાદારો / જામીનદારો / ગીરવેદાર રકમ પરત ચુકવવામાં નિષ્ફળ ગયા હોવાથી દેવાદારો અને જાહેર જનતાને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે , સરફેસી કાયદા ૨૦૦૨ની ક્લમ ૧૪ હેઠળ નામદાર ચીફ મેટ્રોપોલિટન મેજિસ્ટ્રેટ, અમદાવાદ હારા અપાચેલ **03.0२.२०२२नी तारीफना आहेशना अनुपासन**मां आसिस्टन्ट सुप्रिटेन्डन्ट, એડિશનલ ચીફ મેટ્રોપોલિટન મેજિસ્ટ્રેટ કોર્ટ, અમદાવાદએ અહીં નીચે દર્શાવેલી મિલકતનો **ભોતિક કબજો** અધિકૃત અધિકારીને હસ્તાંતરીત કરી દીધો છે અને નીચે સહી કરનારે કથિત નિયમોના નિયમ ૮ સાથે વંચાતી કાયદાની કલમ ૧૩(૪) હેઠળ તેમને પ્રાપ્ત સત્તાની રૂએ નીચે દર્શાવેલી મિલકતનો **તારીખ ૨૧મી જૂલાઈ, ૨૦૨૨** ના રોજ કબજો લઈ લીધો છે .

આથી ખાસ કરીને દેવાદારો/જામીનદારો/ગીરવેદાર અને જાહેર જનતાને મિલકત સાથે કોઇ સોદો ન કરવા સાવધ કરવામાં આવે છે અને મિલકત સાથેનો કોઇપણ સોદો ઈન્ડિયન બેંકની તા. ૧૫.૦७.૨૦૨૨ મુજબની રૂા. ૩૮,૧૬,૧૮૪.૭૨ (રૂપિયા આડત્રીસ **લાખ સોળ હજાર એક્સો ચોર્ચાસી અને બોંત્તેર પૈસા)** તરીકેની ચોખ્ખી રકમના અને ચૂકવણીની તારીખ સુધી તેની પરના આગળના વ્યાજ, કિંમતો, અન્ય ચાર્જિસ અને ખર્ચાઓ સહિતના ચાર્જને આદ્યિન રહેશે.

સિક્યોર્ડ મિલકતો છોડાવવા માટે ઉપલબ્ધ સમય અંગે સરકેસી કાયદાની કલમ ૧૩ ની પેટા ક્લમ (૮) ની જોગવાઈઓ પ્રત્થે દેવાદારનું ધ્યાન દોરવામાં આવે છે.

# સ્થાવર મિલકતનું વર્ણન

**રાજેન્દ્ર એન. ગનેરીવાલ**ના નામે મોજે/ગામ દરીચાપુર-કાઝીપુર, તાલુકા સિટી, જીલ્લા અમદાવાદ અને ઉપ જીલ્લા અમદાવાદ-દુ ખાતે સ્થિત ટી.પી. સ્કીમ નં. ૮, ફાઇનલ પ્લોટ નં. ૮૬ અને ૮૮ પૈકી ધરાવતી જમીન પર આવેલ ગીરધરનગર કો. ઓ. હાઉસીંગ સોસાયટી લિમિટેડમાં જમીનના પ્રમાણસર અવિભાજીત હિસ્સા અને ત્યાં ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર પર ૧૪૩.૦૯ ચો.મી. માપના અને પહેલા માળે ૧૨૬.૮૪ ચો.મી. માપના , એકંદરે ૨૬૯.૯૩ ચો.મી. માપના બાંધકામ સહિત ૪૦૭ ચો.વાર એટલે કે ૩૪૦.૩૦૪ ચો.મી. જમીન વિસ્તારના બંગલો નં. ૯૦ તરીકેની સ્થાવર મિલકતના તે તમામ પીસ અને પાર્સલ **ચતુઃસીમા : પૂર્વ :** બંગલો નં. ૮૯/૧ , **પશ્ચિમ :** બંગલો નં. ૯૧/૨ , **ઉત્તર :** બંગલો નં. ૮૫ , ીનો આંતરિક રોડ

(ઉપરોક્ત સૂચિત મિલકત એનપીએ ખાતાં **નીશા ટેક્ષ (પ્રોપ. રાજેન્દ્ર એન. ગનેરીવાલ)** માં પણ સિક્ચોર્ડ એસેટ (ગીરો કરાયેલ) તરીકે મુકવામાં આવી છે, જેમાં **ઇન્ડિયન બેંક**, સિક્ચોર્ડ ક્રેડિટરના **તા. ૧૫.૦७.૨૦૨૨ મુજબ રૂા. ૫,૮૧,૫૨,૪૮૪.૦૦ (રૂપિયા પાંચ કરોડ એક્ચાંસી લાખ બાવન હજાર ચારસો ચોર્ચાસી પુરા)** ના તેની પરના આગળના વ્યાજ અને આકસ્મિક ખર્ચાઓ , પડતરો , ચાર્જિસ વગેરે સહિતના લેણાં બાકી છે . )

(રોહિત રંજન) તારીખ : ૩૧.૦७.૨૦૨૨ અધિકૃત અધિકારી ક્થળ : અમદાવાદ

# Megh Mayur Infra Limited

(Formerly known as Poddar Infrastructure Limited, there before known as Transoceanic Properties Limited) Regd. Office:MHB-11/A-302, Sarvodaya Co-Operative Housing Society Ltd, Near Bhavishya Nidhi Building, Service Road, Khernagar, Bandra (E), Mumbai – 400051 CIN:L51900MH1981PLC025693 Website:www.meghmayurinfra.com EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE FIRST QUARTER AND

THREE MONTHS ENDED 30TH JUNE, 2022

(Rs. In Lacs )

Unaudited Unaudited Audited Year Particulars Quarter ender Quarter Ende ended on No 30.06.2022 on 30.06.2021 31.03.2022 Total income from operations (net Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptiona and/or Extraordinary items) -5.29 -10.99 -5.36 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/o Extraordinary items) -5.29 -10.99 -5.36 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or -5.36 -10.99 Extraordinary items) -5.29**Equity Share Capital** Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of 27.30 previous year) Earnings Per Share of Rs. 10 Each (before extraordinary items) -0.17 Diluted: -0.17Earnings Per Share of Rs. 10 Each (after extraordinary items)

# Notes:

Basic

Place: Mumbai

Date:01.08.2022

oned results have been reviewed and recom nended by the Audit Con and approved by the Board of Directors at its meeting held on 01st August,2022

-0.08

-0.17

-0.09

- 2. The Company has adopted Indian Accounting standards (Ind AS) with effect from 1st April,2017 and accordingly the above results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013. As per SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July,2016 the Company has presented Ind AS complaint financial results for the corresponding quarter and three Months ended 30th June,2022
- The Auditors of the Company have carried out Limited Review of un-audited financial results for the quarter ended 30th June, 2022 as required under SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations,2015.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Result filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirment) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity. (URL of the filings i.e. www.bseindia.com & www.meghmayurinfra.com)
- As the Company has only one business segment, disclosure under Indian Accounting Standard 108 on "Operating Segment" issued by the Institute of Chartered Accountants of India is not applicable.

For MEGH MAYUR INFRA LIMITED

**PUBLIC NOTICE** 

We, Kotak Mahindra Bank Limited, (KMBL), for our Banking and other related business including setting up Automated Teller Machine (ATM) desire to take on Lease for a period of 18 years, the property, more particularly described in the schedule hereunder written, owned by

People at large and all the concerned, private individuals, government/ semi-governmen institutions / bodies / authorities, if has got any right, title, interest, or share in properties herein mentioned or anybody who has objection for the aforesaid transaction are herewith publicly informed to raise their objection/s in writing with copies of all the supportive documents to the undersigned within 7 days from publication of this public notice. If the objections are not received by the undersigned in writing along with copies of all supportive documents within 7 (Seven) days from publication of this public notice, then it will be construed that the title to the said properties are clear and that all such concerned have waived their rights and all such concerned shall be estopped from raising any objections thereafter and that we shall proceed thereafter further in the execution of the Lease Deed or such agreements and all such persons shall be estopped from raising any objections to such transaction thereinafter.

Schedule of the Property Description of the Property to be taken on Lease

Owners

All That the piece and parcel of property, being commercial property admeasuring about 2005 Sq.ft. carpet area (approx.) on the Ground floor of the building known as "Jyoti angh" Plot No. 50 and 51, City Survey No. 4710 and 4711 Kalupur Ward No.3 situate lying at Tilak Marg (Relief Road). Pattharkuva, Ahmedabad 380001, Gujarat, India

JYOTI SANGH a Trust registered under the Gujarat Public Trust Act, having its address at Relief Road, Pathar Kuwa, Ahmedabad - 3800 01

parin)

Kotak Mahindra Bank Limited Kotak Infinity, 5th Floor, Building No.21, Infiniti Park, off Western Express Highway, General A K Vaidya Marg, Malad (East), Mumbai 400 097

# પરિન કર્નિચર લિમિટેડ

CIN: L36101GJ2006PLC049074

નોંધાચેલ કચેરીઃ પ્લોટ નં ૬, રેવન્યુ સર્વે નં. ૧૪૯,

નેશનલ હાઇવે, વાવડી, ગોંડલ રોડ,

રાજકોટ-૩૬૦૦૦૪. ફોનઃ ૦૨૮૧-૩૩૦૦७७ Email: info@parinfurniture.com

Web: www.parinfurniture.com પરિન ફર્નિચર લિમિટેડની અસાધારણ સામાન્ય સભા

અંગે સૂચના આપવામાં આવે છે કેઃ ૧. પરિન ફર્નિચર લિમિટેડ ની અસાધારણ સામાન્ય સભા (ઈજીએમ) નોંધાચેલ કચેરી, પ્લોટ નં. ૬, મહેસૂલ સર્વે નં. ૧૪૯, રાષ્ટ્રીય ધોરીમાર્ગ. વાવડી, ગોંડલ રોડ, રાજકોટ, ૩૬૦૦૦૪ પર તારીખ ૨૫મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨

ગુરૂવાર ના રોજ સવારે ૧૧:00 કલાકે ચોજાશે. ૨. અસાધારણ સામાન્ય સભાની સુચના શેર ધારકોને જેમના ઇ-મેઇલ કંપની / કિપોઝિટોરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ પાસે નોંઘાચેલ નથી તેમને પોસ્ટ થકી તથા જેમના ઇ–મેઇલ આઇડી કંપની/ડિપોઝિટોરી પાર્ટિસિપન્ટસ પાસે તારીખ ૨૯/૦७/૨૦૨૨ ના નોંધાવેલા છે તે શેર ધારકોને ઇ-મેઇલ મારફતે મોકલાવેલ

છે. સૂચનાની કોપી કંપનીની વેબસાઈટ www.parinfurniture.com તથા www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

3. કંપનીએ ગુરુવાર, ૧૮ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨ ને કંપનીના શેર ધારકોના રેકોર્ડ લેવા માટે 'કટ ઓફ–તારીખ' નક્કી કરી છે કે જે અસાધારણ સામાન્ય સભામાં પસાર થનારા ઠરાવો પર પોતાનો મત આપવા માટે પાત્ર બનશે. કોઈપણ વ્યક્તિ, જે કટ–ઓફ તારીખ ના દિવસે કંપનીનો સભ્ય હશે તે અસાધારણ સામાન્ય સભાની સૂચનામાં રજૂ કરેલા તમામ ઠરાવો પર હાજરી આપવા અને મત આપવા

કોઈ પણ જાત ના પ્રશ્નો તથા સમસ્યાઓ માટે સભ્યોએ cs@parinfurniture.com પર ઇ-મેઇલ કરવો.

**સ્થળઃ** રાજકોટ તારીખઃ ૦૨–૦૮–૨૦૨૨

બોર્ડના હુકમથી પરિન ફર્નિચર લિમિટેડ Sd/-ઉમેશ ધીરજલાલ નંદાણી ચેરમેન અને મેનેજીંગ ડાચરેક્ટર DIN: 00036७**น**७

# Eris એરિસ લાઇફસાયન્સિસ લિમિટેડ

**૨જીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ** શિવાર્થ એમ્બિટ, પ્લોટ નં. ૧૪૨/૨, રામદાસ રોડ, ઓફ એસબીઆર, સ્વાતિ બંગ્લોઝની પાસે, બોડકદેવ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦૦૫૪. ઇમેઇલ: complianceofficer@erislifesciences.com, વેબસાઇટ: www.eris.co.in દેલી: +૯૧ ૭૯ ૬૯૬૬ ૧૦૦૦, ફેક્સ: +૯૧ ૭૯ ૬૯૬૬ ૧૧૫૫, CIN: L24232GJ2007PLC049867

# સોળમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા સંબંધિત માહિતી

**આથી નોટીસ પાઠવવામાં આવે છે કે,** કંપનીના સદસ્યોની સોળમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) સાર્વજનિક સ્થળ ઉપર હાજુરી વગર વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી)/ બીજા ઓડિયો-વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા ૦૧, સપ્ટેમ્બ્ર, ૨૦૨૨ના ગુરૂવારના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે (આઇએસટી) યોજાશે. કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ અને તેની હેઠળ વંચાતા નિયમોની તમામ લાગુ થતી જોગવાઇઓ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયર્મેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ તથા ૦૮, એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના રોજના જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦, તારીખ ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના રોજના જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૧૭/૨૦૨૦ અને તારીખ ૫ મે, ૨૦૨૦ના રોજના જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૨૦/૨૦૨૦, તારીખ ૧૫ જૂન, ૨૦૨૦ના રોજના જન્રલ સર્ક્યુલર નં. ૨૨/૨૦૨૦, તારીખ ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજના સર્ક્યુલર નં. ૩૩/૨૦૨૦, તારીખ ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજના જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૩૯/૨૦૨૦, તારીખ ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ના રોજના જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૦૮/૨૦૨૧, તારીખ ૨૩ જૂન, ૨૦૨૧ના રોજના જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૧૦/૨૦૨૧, તારીખ ૧૪ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજના જનરલ સર્ક્યુયલર નં. ૨૧/૨૦૨૧, તારીખ ૫ મે, ૨૦૨૨ના રોજના જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૨/૨૦૨૨ (એમસીએ) તથા સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા જાહેર કરવામાં આવેલા તારીખ ૧૨ મે ૨૦૨૦ના પરિપત્ર નં. સેબી/એચઓ/સીએફડી/સીએમડી૧/સીઆઇઆર/પી/ ૨૦૨૦/૭૯ અને તારીખ ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ના પરિપત્ર નું. સેબી/એચઓ/સીએફડી/ સીએમડીર/સીઆઇઆર/પી/૨૦૨૧, ૧૧ ંઅને તારીખ ૧૩ મે, ૨૦૨૨ના પરિપત્ર નં સેબી/એચઓ/સીએકડી/સીએમડીર/સીઆઇઆર/પી/૨૦૨૨/૬૨ (જે સંયુક્ત રીતે સુસંગત પરિપત્રો તરીકે સંદર્ભિત થાય છે) અંતર્ગત એજીએમની નોટિસમાં નિર્ધારિત બાબતોને ધ્યાનમાં લેવાશે. સદસ્યો ફક્તને ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ મારફતે જ એજીએમમાં ભાગ લઇ શકશે. વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા ભાગ લઇ રહેલા સદસ્યોની ગણતરી કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કાર્યસાધક સંખ્યા (કોરમ)ના હેતુ માટે

કરવામાં આવશે સુસંગત પરિપત્રોને અનુલક્ષીને એજીએમની નોટીસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ માટેના વાર્ષિક રીપોર્ટની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો જેમણે કંપની/ ડીપોઝિટરી પાર્ટિસિપેન્ટ્(સ)ની સાથે પોતાના ઈ-મેઇલ આઇડી નોંધાવ્યાં હશે તેવા તમામ સભ્યોને મોકલી આપવામાં આવશે. એજીએમની નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ <u>www.eris.co.in</u> પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જોની વેબસાઇટો એટલે કે, બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઑફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ્સ અનુક્રમે <u>www.bseindia.com</u> અને www.nseindia.com પર તથા એજીએમ માટે ઈ-વોટિંગ અને વીસી/ઓએવીએમની સુવિધા પૂરી પાડવા કંપની દ્વારા નિમવામાં આવેલ એજન્સી નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડીપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસ્ડીએલ)ની વેબસાઇટની <u>www.evoting.nsdl.com</u> પર પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે.

સભ્યો એજીએમની નોટીસમાં ઉલ્લેખિત તમામ ઠરાવો પર મૃતદાન કરી શકે તે માટે કંપની તેના તમામ સભ્યોને રીમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા (''રીમોટ ઈ-વોટિંગ'') પૂરી પાડી રહી છે. આ ઉપરાંત, કંપની એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ મારફતે પણ મતદાનની સુવિધા (''ઈ-વોટિંગ'') પૂરી પાડી રહી છે.

એજીએમમાં જોડાવા માટેના સૂચનો એજીએમની નોટીસમાં પૂરાં પાડવામાં આવ્યાં છે. સભ્યોને એજીએમની નોટીસમાં વિગતવાર રીતે જણાવવામાં આવેલા તમામ સૂચનો તથા ખાસ કરીને એજીએમમાં જોડાવાના સૂચનો, એજીએમ દરમિયાન રીમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા ઈ-વોટિંગ મારફતે મતદાન કરવાની પદ્ધતિ અંગેના સૂચનોને ધ્યાનપૂર્વક વાંચવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે.

ઈ-મેઇલ આઇડીની નોંધણી કરાવવાની પદ્ધતિઃ

- ઇલેક્ટ્રોનિક/ડીમેટ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યો કૃષા કરીને આપના ડીપોઝિટરી પાર્ટિસિપેન્ટ્સની પાસે રહેલા આપના ઈ-મેઇલ એડ્રેસને અપડેટ કરો. જોકે, સભ્યો નામ, ડીપી આઇડી, ક્લાયેન્ટ આઇડી, પાન, મોબાઈલ નંબર અને ઈ-મેઇલ એડ્રેસ જેવી વિગતો પૂરી પાડીને ઇન્વેસ્ટર સર્વિસિઝની ટેબમાં કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સકર એજન્ટ એટલે કે, મેસર્સ લિંક ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડની વેબસાઇટ <u>https://linkintime.co.in/</u> પર <u>https://linkintime.co.in/</u> <u>EmailReg/Email\_Register.html</u> લિંક પર પોતાની કામચલાઉ નોંધણી કરાવી
- ફીઝિકલ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યો અને જેમણે પોતાના ઈ-મેઇલ એડ્રેસની નોંધણી કરાવી નથી, તેઓ તેમનું નામ, ફોલિયો નંબર, સર્ટિફિકેટ નંબર, પોન, મોબાઇલ નંબર અને ઈ-મેઇલ એડ્રેસ જેવી વિગતો પૂરી પાડીને તથા પીડીએફ અને જેપીઇજી ફોર્મેટમાં પોતાના શેર સર્ટિફિકેટનો ફોટો (૧ એમબી સુધીનો) અપલોડ કરીને તું તેમાં મોતાના શેર સર્ટિફિકેટનો ફોટો (૧ એમબી સુધીનો) અપલોડ કરીને ઇન્વેસ્ટર સર્વિસિઝની ટેબમાં કંપનીના રજિસ્ટ્રોર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ એટલે કે મેસર્સ લિંક ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડની વેબસાઇટ https://linkintime.co.in/ પર https://linkintime.co.in/EmailReg/ <u>Email\_Register.html</u> લિંક પર પોતાના ઈ-મેઇલ એડ્રેસની નોંધણી કરાવી શકે છે.

મ્યોની ઉપરોક્ત જણાવેલ વિગતો જમા કરાવવા પર જે-તે સભ્યને વન ટાઇમ પાસવર્ડ (ઓટીપી) પ્રાપ્ત થશે, જેને વેરિફિકેશન માટે આપવામાં આવેલી લિંકમાં દાખલ કરવાનો

લાગુ થતાં કાયદાઓ મુજબ, ૧૬મી એજીએમની નોટીસ રવાનગી માટેની કટ-ઑફ તારીખના રોજ કંપનીના શેર ધરાવતા શેરધારકોને તેમના નોંધણી પામેલા ઈ-મેઇલ એડ્રેસો પર યોગ્ય સમયે મોકલી આપવામાં આવશે. ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઇપણ પ્રશ્ન કે સમેસ્યા ઊભી થવાના કિસ્સામાં તમે <u>www.evoting.nsdl.com</u> ના ડાઉનલોડ વિભાગમાં ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટેના ફ્રીક્વન્ટલી આસ્ક્ડ ક્વેશ્ચન્સ (એફએક્યૂ – વારંવાર પૂછવામાં આવતાં પ્રશ્નો) અને શેરધારકો માટેના ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યૂઅલનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા ટોલ ફ્રી નં.: ૧૮૦૦ ૧૦૨૦ ૯૯૦ અને ૧૮૦૦ ૨૨ ૪૪ ૩૦ પર કૉલ કરી શકો છો અથવા <u>evoting@nsdl.co.in</u> પર સુશ્રી પલ્લવી મ્હાત્રે વિનંતી કરી શકો છો.

> એરિસ લાઇફસાયન્સિસ લિમિટેડ વતી મિલિંદ તાલેગાંવકર કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પલાયન્સ ઑફિસર સભ્ય ક્ર. એર૬૪૯૩

તારીખઃ ઓગસ્ટ ૦૨, ૨૦૨૨ Managing Director Din:00509114 સ્થળઃ અમદાવાદ